
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

Gelet op artikel 107e  van de Gemeentewet; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

mevrouw V.S. Jongman te benoemen in vaste algemene dienst en te plaatsen in de functie 

van griff iemedewerker voor 10 uur per week, inschaling in de functionele schaal 6 trede 4 

(salaristabel gemeenteambtenaren).  

 

Haren, 27 juni 2016       

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


